
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/2006-UPB1, 49/2006-
ZMetD, 66/2006 Odl.US: U-I-51/06-10, 112/2006 Odl.US: U-I-40/06-10, 33/2007-ZPNačrt), in 3. 
in 17. člena Zakona o prekrških (3/2007-UPB4, 29/2007 Odl.US: U-I-56/06-31, 58/2007 Odl.US: 
U-I-34/05-9, 16/2008 Odl.US: U-I-414/06-7, 17/2008 (21/2008 popr.), 7. in 35. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/1998 – ZZLPPO, 127/2006 - ZJZP), 
14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/2006, popr. 112/2006), 3. člena Odloka 
o gospodarskih javnih službah v Občini Semič (Uradni list RS, št. 59/2008) je Občinski svet 
občine Semič na 13. seji dne 26.06.2008 sprejel 
 
  
 

S K L E P 
  
 
 
Sprejme se predlog Odloka o odvajanju in čiščenju odpadnih in padavinskih voda na 
območju Občine Semič v prvi obravnavi z naslednjimi pripombami:  
 

- v primeru, ko nastopijo razlogi za prekinitev odvajanja odpadne in padavinske vode, je 
upravljavec dolžan urediti odvajanje odpadne in padavinske vode na stroške uporabnika, 
dokler kršitev ni rešena s pravnomočno odločbo 

- upravičenost tega določila je potrebno uskladiti z upravljavcem omrežja. 
  
  
 
Številka: 007-03/2008-2 
Datum: 26.06.2008 
 
  

Občinski svet občine Semič 
Ivan Bukovec, župan  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


